Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от  « 18 »     10       2023г.                                                                                        № 26

О внесении изменений в Решение от 26.10.2022 №36 «О передаче полномочий

контрольно-счетного органа МО городское поселение город Жуков по

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-

счетному органу МО «Жуковский район»»

На основании ч.3 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев

Экспертное заключение правового управления Администрации Губернатора Калужской

области от 23.12.2022 №2161-П-9/2022, руководствуясь статьей 27 Устава МО городское

поселение город Жуков,  Городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Решение Городской Думы городского поселения город Жуков от

26.10.2022 №36 «О передаче полномочий контрольно-счетного органа МО городское

поселение город Жуков по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля контрольно-счетному органу МО «Жуковский район»» изменения, изложив

пункт 2 в следующей редакции:

«2. Главе города в срок до 31.12.2022 подписать соглашение о передаче

полномочий с уполномоченными органами на подписание соглашения от лица

муниципального образования «Жуковский район».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города                                                                                            И.В. Шувалова